E-mail secretaria@camaracolaƟna.es.gov.br
COLATINA-ES  -   CEP.: 29.700-025                                                       TELEFAX.: (27) 3722.3444

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº       /2025

CONCEDE  COMENDA  “SENADOR  MOACYR  DALLA”
AO  ESTUDIO FITNESS AQUELLE COMPER

A Câmara Municipal de Colatina, Estado do Espírito Santo,
usando de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo  1º -  Fica  concedida  a  COMENDA “SENADOR  MOACYR  DALLA”  AO
ESTUDIO  FITNESS  AQUELLE  COMPER pelos  relevantes  serviços
prestados a sociedade colatinense.

Artigo 2 º - Este Decreto Legislativo entre em vigor na data de sua publicação.

      Sala das Sessões,
            Em, 08 de setembro de 2025.

Claudinei Costa Santos
  Vereador-autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

E-mail secretaria@camaracolaƟna.es.gov.br
COLATINA-ES  -   CEP.: 29.700-025                                                       TELEFAX.: (27) 3722.3444

JUSTIFICATIVA

Há 10 anos, Colatina recebeu um espaço que vai muito além da prática
de exercícios: um lugar que transforma vidas.

O Espaço TRX Aquelle Comper, idealizado pela educadora física
Aquelle Comper, nasceu de um sonho movido pelo cuidado com as
pessoas. Desde o início, a proposta sempre foi clara: fazer do
movimento uma ferramenta de transformação.

Aqui, cada atividade é pensada para fortalecer o corpo, prevenir
doenças, recuperar movimentos, elevar o humor e, acima de tudo,
promover qualidade de vida. O espaço evoluiu, cresceu e hoje integra
em um só lugar reabilitação, fisioterapia, TRX e estética — oferecendo
um cuidado completo e personalizado.

Mais do que treinos e atendimentos, o Espaço TRX é um ambiente de
acolhimento, superação e conquistas. São 10 anos promovendo saúde,
bem-estar e resultados reais para quem busca viver melhor todos os
dias.

      Sala das Sessões,
            Em, 08 de setembro de 2025.

Claudinei Costa Santos
  Vereador-autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003900310030003A005000

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 08/09/2025 17:10

Checksum: B16037DBC23BAC6EB03DCBE19EE65C0369D96BBE0A680671197011B6EC14B9DA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.